06

13

20

27

octubre

MARTES MIERCOLES JUEVES VIERNES SABADO pomingo |
1 2 3 4 5

07

14

21

28

Dif. Ciencias de la Salud G2: Biocell y molecular:

100%

08

Matematica: Evaluacion
IV°’ABC

Lenguaje: Promedio talleres
Paes , IV’ABC

15

22

29

Promedio controles
Psicologia y comunicacion
efectiva: Prueba lectura
Lenguaje: Penélope y las
doce criadas y contenido,

09

Légica y procesos infinitos:
Cierre de controles
Comprension histérica del
presente G1y G2: Evaluciéon
Psicologia y comunicacion
efectiva: Promedio
acumulativas

16

23

30

Educacion Fisica: 100%
Expresion artistica: Control

10 11
Historia: Evaluacion, IV°BC
Crecimiento, desarrollo
econoémico: Evaluacion

Inglés: Promedio controles,
IV°’ABC

Dif. Inglés: Nota proyecto

17 18
24 25
31

12

19

26



